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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

Sermaye Transferleri

Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Tedavi ve Cenaze Giderleri

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtiçi Sermaye Transferleri

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 406.083.283,62

 13.937.201,38

 43.188.619,93

 39.729,98

 1.201.450,11

 48.957.269,62

 1.827.468,16

 9.475.356,66

 650.976,13

 161.148.749,50

 8.664.140,37

 321.530,42

 8.477.238,12

 341.521,81

 3.125.400,97

 647.011,18

 18.575,12

 44.586,46

 5.008.651,43

 3.322,47

 4.160.138,30

 464.450.285,02

 60.911.070,57

 182.744.167,49

 44.586,46

 5.008.651,43

 3.322,47

 4.160.138,30

 717.322.221,74
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 717.322.221,74  GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201910.83Kodu : SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI  Adı :Kurum 
Ay  : 10


